UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển Văn bản xin hỗ trợ kinh phí đền bù, giải phóng mặt bằng

để mở rộng Cô nhi viện Phú Hòa, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh và Quyết định số 01/QĐ-

UBND ngày 14/01/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy định phối hợp xử lý,

giải quyết một số vấn đề trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo tỉnh):

Tờ trình số 02/TTr-CNVPH ngày 28/12/2022 của Cô nhi viện Phú Hòa

(thuộc Hội dòng Mến Thánh giá Qui Nhơn) – Địa chỉ: thôn Cộng Hòa 2, xã

Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi - Văn bản này có gửi cho Sở Nội vụ (Ban

Tôn giáo tỉnh).

Nội dung: Về việc xin hỗ trợ kinh phí đền bù, giải phóng mặt bằng để mở

rộng Cô nhi viện Phú Hòa, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo tỉnh) chủ trì, hướng dẫn Cô nhi viện

Phú Hòa thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo tỉnh);

- Sở Tài chính;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Cô nhi viện Phú Hòa (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy20

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-17T11:09:13+0700

		2023-01-17T14:44:18+0700

		2023-01-17T14:44:18+0700

		2023-01-17T14:44:18+0700

		2023-01-17T15:28:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!